
Uchwała Nr  III/18/2010
Rady Gminy Trzcinica

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na 2011 r.

Na podstawie  § 102 ust.1  Statutu  Gminy Trzcinica  uchwalonego uchwałą  Rady Gminy 
Trzcinica Nr  III/27/02 z dnia 6 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzcinica (Dz. 
Urz.Woj. Wielkopolskiego Nr 17 , poz. 307 z 2003r.) , zmienionego uchwałami Nr XIII/77/03 z 
dnia 1 grudnia 2003r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 165, poz. 4424) i Nr XXXVI/217/09 z 
dnia 10 września 2009r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 187 , poz.3187  z dnia 4.11.2009r.) 
uchwala się , co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trzcinica na 2010 rok w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Komisji  Rewizyjnej Rady Gminy Trzcinica.

§ 3

Uchwała  wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2011 r. 

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk



                                                                                   Załącznik do uchwały Nr III/18/2010
                                                                       Rady Gminy Trzcinica 

                                                                          z dnia 29 grudnia 2010 r. 

PLAN   PRACY
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trzcinica na rok 2011.

 
 
1.  Przeprowadzenie analizy: sprzedaży nieruchomości, dzierżawy lokali i gruntów rolnych oraz 
     wynajmu obiektów komunalnych z wykazaniem uzyskanych dochodów z wyż wym. działań 
     w roku 2010 .                                                                                                  styczeń
 
2. Sprawdzenie sposobów i skuteczności windykacji zaległych należności mieszkańców z tytułu   
    opłat za: wodę, ścieki i śmieci   w latach 2008 -2010, z uwzględnieniem tendencji 
    występujących w poszczególnych  sołectwach gminy.                                   luty
 
3. Przeprowadzenie analizy danych księgowych dotyczących realizacji dochodów i wydatków 
    budżetowych w roku 2010.                                                                             marzec   
 
    - Sporządzenie opinii wykonania budżetu gminy za rok 2010 i wystąpienie do Rady Gminy o   
    udzielenie absolutorium Wójtowi.                                                                  marzec   
 
4.  Przeprowadzenie analizy rozbieżności pomiędzy subwencją oświatową a rzeczywistymi 
    wydatkami utrzymania placówek oświatowych przedszkoli, szkół i gimnazjów w Zespołach 
    Szkół Trzcinicy i Laskach, w latach 2008 – 2010.                                         kwiecień   
 
5.  Kontrola realizacji przetargów, zapytań ofertowych i zapytań o cenę ofertowych na wybrane 
    zadania i inwestycje w gminie.  
   -  remonty w domach ludowych,                                                                      maj
   -  inwestycje drogowe i kanalizacyjne,                                                            
   -  obsługę bankową jednostek samorządowych gminie.                                  czerwiec 
 
6.  Ocena racjonalności wydatkowania środków finansowych przez Gminny Ośrodek Pomocy 
     Społecznej w Trzcinicy  w roku 2010 i 2011.                                               sierpień  
 
7.  Sprawdzenie zasadności przypadków umorzeń i odroczeń w podatkach i innych 
    należnościach  wobec Gminy.                                                                        wrzesień 
 
8.  Analiza celowości ponoszonych wydatków: delegacje, kilometrówki, koszty utrzymania 
    samochodu służbowego.   ( za 2010 i 2011)                                                                            
                                                                                                                            październik  
 
9.  Przeanalizowanie kosztów związanych z zakupem energii: paliwa stałe, ciekłe, prąd 
     elektryczny, baterie itp. ponoszonych przez Gminę.  (za 2010 i 2011)                            
                                                                                                                            listopad   
10. Podsumowanie rocznej działalności i przygotowanie planu kontroli komisji na rok 2012. 
                                                                                                                            grudzień 
11. Zadania zlecone przez Przewodniczącego Rady Gminy Trzcinica.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk


